Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское сельское поселение

Администрация Калинкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» июня 2015 г. № 33
д. Калинкино

Об уточнении площади земельного участка

            В соответствии с Федеральным законом от 06.1.2003г. №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калинкинского сельского поселения, в связи с уточнением площади земельного участка с кадастровым номером 42:11:0113:003:215

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Считать площадь земельного участка по адресу: Россия, Кемеровская область, Промышленновский район, д. Калинкино,  ул. Молодёжная,

      4-2, - 884 кв.м.
      Кадастровый номер: 42:11:0113:003:215.
      Разрешённое использование земельного участка: малоэтажная жилая застройка.

     Территориальная зона: ЖЗ4 – подзона индивидуальной жилой застройки с учреждениями и предприятиями повседневного использования, связанная с проживанием граждан, а также объектами инженерной и транспортной инфраструктур.

     Категория земель: земли населённых пунктов.

     2.  Постановление вступает в силу с даты подписания.

     3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Калинкинского

сельского поселения                                     П.Г.Березка